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Medlemmer av kurskomiteen: 

Katja Bremnes, Linn Landrø, Alexander Stefou, Brita Pukstad og Kristian Enerstvedt,  

Leder: Katarina Z Stangeland 

 

 

Årsmøte kurs 2016  
Årsmøtekurset utgikk da vi hadde Nordisk kongress i Trondheim. Et meget vellykket møte, 

med variert program og gode tilbakemeldinger. 

 

Høstsymposiet 2016: 
Høstmøtet 2016 ble avholdt på Radisson Blu hotel,  Nydalen, Oslo  

Gjennom flott samarbeide med legemiddelindustrien kunne vi ha anerkjente utenlandske 

forelesere som holdt et to dagers dermatoskopi kurs både av pigmenterte og ikke pigmenterte 

lesjoner.. 

Tilbakemeldingene var svært positive, og vi vil se på lignende opplegg for fremtidige 

høstmøte. 

 

Årsmøte kurs 2017 
Tema for møtet i Bergen ble bestemt og presentert for medlemmene allerede ved høstmøtet. 

Alle medlemmene i komiteen har vært aktive og delaktige for å få til et innholdsrikt program.  

 

 

Videre Arbeidsprofil og planlagte oppgaver:  
Kurskomiteen har vanligvis to møter i året som legges i tilknytting høstmøtet og årsmøtet. 

Videre kontakt og møteaktivitet skjer per mail eller skype. Det holdes også tekniske formøter 

i forkant til hvert kurs. 

Kurskomiteens medlemmer må være tilstede da selvstendige roller som møteleder, teknisk 

support, omsorg for foredragsholdere og praktiske oppgaver som evalueringsskjemaer etc ved 

kursene.  

Den økonomiske situasjonen sammen med de formelle reglene for tellende kurstimer og 

samarbeidet med legemiddelindustrien, gir ekstra utfordringer når det gjelder å finne 

foredragsholder samt et appelerende program. Mange foredragsholder har høye honorar og 

kommiteen ønsker videre mer avklarte økonomiske rammer for å få en mer foutsigbar 

øknomi. 

 

Men komiteens medlemmer jobber aktivt for å finne potensielle aktører for å  tilfredsstille 

foreningens medlemmer. 

 

Høstmøte 2017  

Vil avholdes i Oslo den 2-3 november , Ullevål Thon hotel 

Programmet begynner bli klart og det blir ulike vinklinger av sår både hud og slimhinner samt 

behandlinger 

 

 

 

 


